PAGE
6

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2013

                                                          № ​​​​​​​ 989
О внесении изменений в постановление

Главы города Ржева Тверской области

от 22.12.2010 № 1527

В связи с решением Межведомственной комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Ржева о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов (протокол заседания от 16.07.2013), руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Главы города Ржева Тверской области от 22.12.2010 № 1527 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Ржева Тверской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 26.11.2012 № 1462 «О внесении изменений в постановление Главы города Ржева Тверской области от 22.12.2010 № 1527».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ржевская правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации города

            Л.Э. Тишкевич
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева
от 30.07.2013  № 989
                                                                         СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории
города Ржева Тверской области
	№ п/п

	Адрес места

нахождения

нестационарного

торгового объекта
	Специализация

торгового объекта
	Тип

торгового объекта
	Площадь

торгового объекта, м2
	Период

функционирования

нестационарного

торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	г. Ржев, ул.Краностроителей

(около  дома  №30)
	продовольственные

товары
	Киоск
	8
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	2.
	г.Ржев,

ул.Республиканская

(около дома  №34)
	продовольственные товары
	Киоск
	12
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	3.
	г.Ржев,

ул.Б.Спасская – Гагарина  (около дома №56)
	продовольственные товары
	Киоск
	17,5
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	4.
	г. Ржев,

Торопецкий тр. (около дома  № 8)
	продовольственные товары
	Киоск
	8
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	5.
	г. Ржев, Осташковский пр. (рядом с д. № 7 а)
	продовольственные товары
	Киоск
	8
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	6.
	г. Ржев,                                             ул. Б.Спасская
	непродовольственные    товары
	Киоск-остановка

	7,5
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	7.
	г. Ржев,                                           ул. Мира (около д. № 68/125)
	непродовольственные товары
	Киоск-остановка
	6,0
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	8.
	г. Ржев,                                              ул. Б.Спасская (около д. № 31)
	непродовольственные товары
	Киоск-остановка
	6,7
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	9.
	г. Ржев,

ул.Н.Головни (остановка «Новый рынок»)
	непродовольственные товары
	Киоск
	8
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	10.
	г. Ржев,

ул.Краностроителей

(напротив  магазина «Спартак»)
	непродовольственные товары
	Киоск
	10
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	11.
	г. Ржев, ул.Ленина (автобусная остановка)
	непродовольственные товары

	Киоск
	10
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	12.
	г. Ржев, ул.Краностроителей

(около магазина «Гермес»)
	непродовольственные товары
	Киоск

	11
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	13.
	г. Ржев,                   ул.Б.Спасская – Гагарина (около дома №47)
	непродовольственные

товары
	Киоск

	12
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	14.
	г. Ржев,                 Советская пл. (около ГОВД)
	непродовольственные

товары
	Киоск

	12
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	15.
	г. Ржев,           Осташковское ш. (около дома №8)
	непродовольственные товары
	Киоск
	6
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	16.
	г.Ржев, ул. Мира  (около дома № 8 )

	непродовольственные

товары
	Киоск
	6
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	17.
	г. Ржев,           ул.Привокзальная (станция Ржев-2)
	непродовольственные

товары
	Киоск

	8
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	18.
	г. Ржев,

ул.Привокзальная

(автовокзал)
	непродовольственные

товары
	Киоск

	6
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	19.
	г.Ржев,                       Ленинградское ш. (остановка «Калининские дома»)
	непродовольственные

товары
	Киоск

	8
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	20.
	г.Ржев, ул.Краностроителей (около дома № 22/38)
	непродовольственные товары
	Киоск
	13
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	21.
	г. Ржев,                         ул.Б.Спасская - Партизанская
	непродовольственные

товары
	Киоск
	9
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	22.
	г. Ржев,                        Ленинградское ш. (около дома № 50)
	непродовольственные

товары
	Киоск
	7
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	23.
	г.Ржев, ул.Краностроителей (около дома № 28)
	непродовольственные

товары
	Киоск
	19
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	24.
	г. Ржев, ул.Краностроителей (около дома № 19)
	непродовольственные

товары
	Киоск
	12
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	25.
	г. Ржев,                              ул. Гагарина – Б.Спасская
	непродовольственные товары
	Киоск
	12
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	26.
	г. Ржев,           Осташковский пр.(около дома № 19)
	непродовольственные товары
	Павильон
	15,8
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	27.
	г. Ржев,           Осташковский пр.(около дома № 19)
	непродовольственные товары
	Павильон
	8
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	28.
	г. Ржев, ул.Краностроителей (около котельной завода)
	непродовольственные

товары
	Павильон
	82,3
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	29.
	г. Ржев,

ул.Краностроителей (около котельной завода)
	непродовольственные

товары
	Павильон
	38,2
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	30.
	г.Ржев

ул. М.Горького (около дома № 58)
	непродовольственные товары
	Павильон
	10
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	31.
	г. Ржев,         Ленинградское ш. (остановка «ГДК»)
	непродовольственные товары
	Павильон
	30
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	32.
	г.Ржев,

ул.Б.Спасская (около дома № 53)
	непродовольственные

товары
	Павильон
	13,4
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	33.
	г.Ржев,

ул.Краностроителей (около дома №19)
	непродовольственные

товары
	Павильон
	18
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	34.
	г.Ржев,

Ленинградское ш. (около дома № 48)

	непродовольственные

товары
	Павильон
	19,9
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	35.
	г.Ржев,

ул.Котовского (напротив  дома № 52)
	непродовольственные

товары
	Павильон
	16
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	36.
	г. Ржев,                                         ул. Т.Филиппова
	непродовольственные товары

	Павильон
	18,4

	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	37.
	г. Ржев

ул.Н.Головни  (напр. рынка)
	непродовольственные товары
	Павильон
	60,0
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	38.
	г. Ржев,

ул. Н.Головни (напр. рынка)
	непродовольственные товары
	Павильон
	40,0
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	39.
	г. Ржев,

ул. Б.Спасская (около д. №45)
	непродовольственные товары
	Павильон
	41,2
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	40.
	г. Ржев, ул. Косарова  (около     д. № 72/43)

	непродовольственные товары
	Павильон
	21
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	41.
	г. Ржев, ул. Челюскинцев (вдоль забора проходной)

	непродовольственные товары
	Павильон
	20
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	42.
	г. Ржев, ул. Краностроителей (около Т.Ц. "Люкс")
	непродовольственные товары
	Павильон
	22
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	43.
	г. Ржев, ул. Краностроителей (около Т.Ц. "Спартак")
	непродовольственные товары
	Павильон
	20
	01.08.2013г. -31.12.2013г.

	44.
	г. Ржев, ул. Ленина (около "Тверского купца")
	непродовольственные товары
	Павильон
	24
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	45.
	г. Ржев, ул. Привокзальная (около киоска "Тверьсоюзпечать")

	непродовольственные товары
	Павильон
	27,6
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	46.
	г. Ржев, Советская пл. (около аттракционов)
	непродовольственные товары
	Павильон
	15
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	47.
	г. Ржев, ул.Железнодорожная- Мира
	непродовольственные товары
	Павильон
	6
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	48.
	г. Ржев, ул.Краностроителей (между д. № 24 и д.  № 26)
	непродовольственные товары
	Павильон
	20
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	49.
	г. Ржев, ул.Краностроителей (между д. № 24 и д.  № 26)
	непродовольственные товары
	Павильон
	20
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	50.
	г. Ржев, ул.Краностроителей (между д. № 24 и д.  № 26)
	непродовольственные товары
	Павильон
	20
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	51.
	г. Ржев,                                          ул. Республиканская (около д/сада № 2)
	продовольственные товары
	Павильон
	122,2
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	52.
	г. Ржев,                                                  ул. Б.Спасская (около д. № 47)
	продовольственные товары
	Павильон
	36,0
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	53.
	г. Ржев,                                        Крестьянский пер.(около д. № 14)
	продовольственные товары
	Павильон
	27,0
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	54.
	г. Ржев,                                                    ул. Западная (около д. № 26)
	продовольственные товары
	Павильон
	24,0
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	55.
	г. Ржев,                                      ул. Н.Головни (около д. № 37)
	продовольственные товары
	Павильон
	35,6
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

	56.
	г. Ржев,                                       Торопецкий тр.(около д. № 7)
	продовольственные товары
	Павильон
	112,6
	01.12.2012г. -31.12.2013г.

	57.
	г.Ржев,

Торопецкий тр. (напротив дома № 5а)
	продовольственные

товары
	Павильон
	16
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	58.
	г.Ржев,

ул.Куйбышева (около дома № 43)

	продовольственные товары
	Павильон
	16
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	59.
	г. Ржев,

ул.Чкалова-Степанченко

	продовольственные

товары
	Павильон
	25
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	60.
	г. Ржев,   ул.Краностроителей (около дома № 19)
	продовольственные

товары
	Павильон
	82,5
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	61.
	г.Ржев,

ул.Краностроителей (около котельной завода)
	продовольственные

товары
	Павильон
	150,3
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	62.
	г. Ржев,

ул.Б.Спасская - Гагарина
	продовольственные

товары
	Павильон
	30
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	63.
	г. Ржев,

ул.Центральная – Краснодарское ш.
	продовольственные

товары
	Павильон
	38
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	64.
	г.Ржев,

3-й Торопецкий тр. (около дома № 25/9)
	продовольственные

товары
	Павильон
	18
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	65.
	г. Ржев,

ул.Котовского (напротив дома № 36)
	продовольственные

товары
	Павильон
	15,8
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	66.
	г. Ржев,

ул.Урицкого (около дома № 19)
	продовольственные

товары
	Павильон
	31,9
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	67.
	г. Ржев,

Торопецкий тр. (около дома № 9/21)
	продовольственные

товары
	Павильон
	42
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	68.
	г. Ржев,

ул.8 Марта (напротив дома № 28)
	продовольственные

товары
	Павильон
	23,6
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	69.
	г. Ржев,

ул.Б.Спасская – Гагарина (около дома № 92)
	продовольственные

товары
	Павильон
	18
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	70.
	г. Ржев,

ул.Елисеева (около дома № 48/42)
	продовольственные

товары
	Павильон
	18
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	71.
	г. Ржев,

ул.Краностроителей (около стоянки)
	продовольственные

товары
	Павильон
	54
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	72.
	г. Ржев,

ул.Пионерская (около дома № 30)
	продовольственные

товары
	Павильон
	42,2
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	73.
	г.Ржев,

ул.Бехтерева (напротив дома № 78)
	продовольственные

товары
	Павильон
	48
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	74.
	г.Ржев,

ул.8 Марта (около дома № 30)
	продовольственные

товары
	Павильон
	22
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	75.
	г.Ржев,

Советская пл.- Кирова
	продовольственные

Товары

	Павильон
	32,5
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	76.
	г. Ржев,

ул.Центральная (около дома № 3)
	продовольственные

товары
	Павильон
	20
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	77.
	г. Ржев,

ул.Краностроителей (около дома № 19)
	продовольственные

товары
	Павильон
	32,2
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	78.
	г. Ржев,

ул.П.Савельевой (около дома № 52)

	продовольственные

товары
	Павильон
	16
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	79.
	г. Ржев,

ул.Б.Спасская (около дома № 46)

	продовольственные

товары
	Павильон
	24
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	80.
	г. Ржев,  ул. Железнодорожная - Мира
	продовольственные товары
	Павильон
	24
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	81.
	г. Ржев,                     ул. Косарова  (около     д. № 72/43)
	продовольственные товары
	Павильон
	21
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	82.
	г. Ржев,                            ул. Челюскинцев (вдоль забора проходной)
	продовольствееные товары
	Павильон
	20
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	83.
	г. Ржев, ул. Ленина (около д. № 16)

	продовольственные товары
	Павильон
	15
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	84.
	г. Ржев,                     ул. Краностроителей (около Т.Ц. "Люкс")
	продовольственные товары
	Павильон
	30
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	85.
	г. Ржев,                     ул. Краностроителей (между д. № 24 и д. № 26)
	продовольственные товары
	Павильон
	20
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	86.
	г. Ржев,                     ул. Краностроителей (между д. № 24 и д. № 26)
	продовольственные товары
	Павильон
	20
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	87.
	г. Ржев, ул. Т.Филиппова (около д. № 57)
	продовольственные товары
	Павильон
	55
	01.08.2013г. – 31.12.2013г.

	88.
	г. Ржев,

ул.Б.Спасская (около дома № 56/88)
	продовольственные

товары
	Тонар
	7
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	89.
	г. Ржев,

Торопецкий тр. (около дома № 9)
	продовольственные

товары
	Тонар
	7
	01.01.2011г. – 31.12.2013г.

	90.
	г. Ржев,

ул. Волосковская горка
	продовольственные        товары
	Тонар
	8,2
	01.12.2012г. – 31.12.2013г.

_974528414.doc
[image: image1.png]